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NOWOŚĆ! UCHWAŁA I REZOLUCJA PO DYSKUSJI, CZYLI 

PODSUMOWANIE SESJI 

Radni podjęli 35 uchwał, 2 rezolucje, a 7 projektów uchwał procedowali 

podczas pierwszego czytania – tak w skrócie prezentuje się 

podsumowanie 119. sesji Rady Miasta Krakowa. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! ZMIANY W PRAWIE DROGOWYM ORAZ ODSTĄPIENIE OD 

REALIZACJI KŁADKI 

Do Kancelarii Rady Miasta Krakowa wpłynął projekt rezolucji grupy 

radnych w sprawie zmian w prawie drogowym oraz projekt uchwały 

kierunkowej grupy mieszkańców w spawie odstąpienia od realizacji 

kładki Kazimierz-Ludwinów. (MK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! SPRAWY PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, PROBLEMY 

PACJENTÓW PRZYCHODNI I OPÓŹNIENIA W REMONTACH 

Kwestia wydzielonego rachunku bankowego dla placówek oświatowych, 

brak remontu alei Solidarności, zepsuta winda, brak parkingu przy 

przychodni i problemy z budową dróg na Klinach – to niektóre z tematów 

interpelacji złożonych przez radnych: Agatę Tatarę, Edwarda 

Porębskiego, Grażynę Fijałkowską i Łukasza Wantucha. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/276190,30,komunikat,uchwala_i_rezolucja_po_dyskusji__czyli_podsumowanie_sesji_.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/276194,2245,komunikat,zmiany_w_prawie_drogowym_oraz_odstapienie_od_realizacji_kladki.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/276175,2086,komunikat,sprawy_placowek_oswiatowych__problemy_pacjentow_przychodni_i_opoznienia_w_remontach.html
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NOWOŚĆ! APEL O PRZYSTANEK TRAMWAJOWY, NASADZENIA I PRACA 

W KAMPANII WYBORCZEJ 

Czy jest możliwość zatrzymywania się linii tramwajowych nr 10 i 11 na 

przystanku Łagiewniki SKA 05, jak wygląda ostateczny plan nasadzeń 

zastępczych za wycinkę drzew pod budowę Krakowskiego Szybkiego 

Tramwaju na Górkę Narodową oraz w jakim trybie w trakcie kampanii 

wyborczej świadczą pracę pracownicy UMK i jednostek miejskich 

startujący w wyborach – to pytania zawarte w interpelacjach radnych 

Jana Stanisława Pietrasa oraz Łukasza Maślony. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWE OTWARCIE TEATRU GROTESKA 

Radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków rozmawiali o działalności 

Teatru Groteska, przyszłej siedzibie Akademii Muzycznej im. Krzysztofa 

Pendereckiego oraz projektach uchwał. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PROBLEM ODORU NA KOMISJI KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA 

Narastający problem uciążliwości odorowych na obszarach południowo-

wschodniego Krakowa był kluczowym tematem posiedzenia Komisji 

Kształtowania Środowiska. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

SKĄD WZIĄĆ BRAKUJĄCE MILIONY? 

Między innymi o środkach brakujących na edukację w budżecie na 2023 

rok oraz planowanych źródłach ich pozyskania dyskutowano podczas 

posiedzenia Komisji Budżetowej. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/276195,2086,komunikat,apel_o_przystanek_tramwajowy__nasadzenia_i_praca_w_kampanii_wyborczej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276138,30,komunikat,nowe_otwarcie_teatru_groteska.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276142,30,komunikat,problem_odoru_na_komisji_ksztaltowania_srodowiska.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276143,30,komunikat,skad_wziac_brakujace_miliony_.html
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POBIEGNĄ, BY UPAMIĘTNIĆ BOGDANA WŁOSIKA I OFIARY STANU 

WOJENNEGO 

W sobotę 14 października odbędzie się XXVII edycja Biegu 

Memoriałowego im. Bogdana Włosika pod patronatem 

Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Rafała Komarewicza. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

BETONOWE NA ZIELONE, PLANY I ZMIANA UCHWAŁY KRAJOBRAZOWEJ 

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska nie 

wydali opinii dla projektu uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia projektu zmiany uchwały krajobrazowej. Czekają na 

opinię prawną, która wskaże, na jakim etapie przygotowania uchwały 

krajobrazowej radni będą mogli składać swoje poprawki. (MK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

RADNI NA TERENIE ZAKŁADU OCZYSZCZANIA ŚCIEKÓW PŁASZÓW 

W porządku obrad sesji 11 października znalazły się punkty dotyczące 

problemów odorowych w południowo-wschodniej części Krakowa, m.in. 

dlatego Komisja Infrastruktury spotkała się podczas wyjazdowego 

posiedzenia na terenie Zakładu Oczyszczania Ścieków Płaszów, gdzie 

przedstawione zostały im działania dezodoryzacyjne prowadzone przez 

Wodociągi Miasta Krakowa S.A. (MK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

POWRACAJĄCY ODÓR I OPIEKA NAD KOTAMI 

Zapewnienie możliwości bezpiecznego przezimowania dla 

wolnożyjących kotów w okolicy ul. Petöfiego oraz utrudniający życie 

mieszkańcom problem „zapachowy” to tematy interpelacji złożonych do 

https://www.krakow.pl/patronaty/276039,184,komunikat,pobiegna__by_upamietnic_bogdana_wlosika_i_ofiary_stanu_wojennego.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276079,30,komunikat,betonowe_na_zielone__plany_i_zmiana_uchwaly_krajobrazowej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276090,30,komunikat,_radni_na_terenie_zakladu_oczyszczania_sciekow_plaszow.html
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Prezydenta Miasta Krakowa przez radnych Wojciecha Krzysztonka  

i Rafała Komarewicza. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NAUKA PIERWSZEJ POMOCY DLA UCZNIÓW KRAKOWSKICH SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH 

Pierwsze edycje projektu „Krakowscy uczniowie ratują życie” spotkały 

się z wielkim zainteresowaniem i przyniosły wymierne korzyści 

przyczyniające się do zdobycia praktycznych umiejętności w zakresie 

udzielania pierwszej pomocy wśród uczniów krakowskich szkół 

podstawowych. Krakowski Szkolny Ośrodek Sportowy im. „Szarych 

Szeregów” kolejny raz zaprasza do uczestnictwa w programie w roku 

szkolnym 2023/2024. Wydarzenie odbywa się pod patronatem 

honorowym Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Rafała 

Komarewicza. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Grażyna Fijałkowska – godz. 10.00 – 11.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy 

XII Bieżanów-Prokocim, 30-868 Kraków, ul. Kurczaba 3 tel. 12 658-26-11 

Harmonogram dyżurów radnych  

 

RAFAŁ KOMAREWICZ, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 11.00 - spotkanie z okazji "Dnia Seniora", ul. Kobierzyńska 47 

POSIEDZENIA KOMISJI:  

DYŻURY RADNYCH: 13 października, piątek 

KALENDARIUM RMK: 13 października, piątek 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/276080,2086,komunikat,powracajacy_odor_i_opieka_nad_kotami.html
https://www.krakow.pl/patronaty/276043,184,komunikat,nauka_pierwszej_pomocy_dla_uczniow_krakowskich_szkol_podstawowych_.html
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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(zaproszenie: Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów) 

ARTUR BUSZEK, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 10.00 - jubileusz 120-lecia istnienia Szkoły Podstawowej nr 40, ul. 

Pszczelna 13 (zaproszenie: SP nr 40) 

MICHAŁ DREWNICKI, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 10.00 - wręczenie certyfikatów Krakowski Nauczyciel z Pasją, Sala Obrad 

RMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa) 

godz. 11.00 - wręczenie nagród dla nauczycieli za szczególne osiągnięcia  

w pracy dydaktycznej, Sala Obrad RMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4 

(zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa) 

SŁAWOMIR PIETRZYK, RADNY 

godz. 9.00 - jubileusz 40-lecia Szkoły Podstawowej nr 27 im. Marii 

Konopnickiej, ul. Podedworze 16 (zaproszenie: SP nr 27) 

godz. 18.00 - wernisaż wystawy Edward Steichen (1879-1973). Wybrane 

fotografie z kolekcji MNAHA w Luksemburgu, ul. Rakowicka 22A (zaproszenie: 

Dyrektor Muzeum Fotografii i Prezydent Miasta Krakowa) 

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.: 

• 25 października 

• 8 i 22 listopada  

• 6 i 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

WARTO WIEDZIEĆ:  
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Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


